[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «_05_»____2024г.
	        пгт. Березовка
	                                № 1063

О внесении изменений в постановление администрации Березовского района Красноярского края от 24.07.2023г. №1044 «О создании комиссии по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости»

Руководствуясь ст.15 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Березовского района Красноярского края.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Березовского муниципального района Красноярского края от 24.07.2023г. №1044 «О создании комиссии по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к вышеуказанному постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления по архитектуре, градостроительству, земельным и имущественным отношениям администрации Березовского района Е.А. Мерц.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Пригород».

Исполняющий полномочия

главы  района

                                           Е.В. Мамедова

Приложение № 1 к постановлению администрации Березовского района

от 05.08.2024 №1063

Состав комиссии по выявлению правообладателей ранее учтенных

объектов недвижимости на территории Березовского района.

	Председатель комиссии:

	Мамедова

Елена  Валерьевна
	–
	Исполняющий обязанности главы района;

	Заместитель председателя комиссии:

	Мерц

Евгений Афонасьевич

Секретарь комиссии:

Мартынова

Анжелика Витальевна
–
Исполняющий обязанности главы района;

	–
	Руководитель Управления по АГЗ и имущественным отношениям администрации района;

– Ведущий специалист по ведению информационной системы;

	Члены комиссии:

	Нефедова

Ольга Александровна
	–
	главный специалист по муниципальному имуществу отдела по управлению муниципальным имуществом Управления по АГЗ и имущественным отношениям администрации района;

	Назарова

Елена Анатольевна

Мартынова

Анжелика Витальевна

	–
	Главный специалист-юрист отдела по имущественным отношениям администрации района;

– Ведущий специалист по ведению информационной системы;